

Tandlæge Dennis B Nielsen ApS

Bymidten 36 C, 3500 Værløse

CVR-nr. 21 31 49 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Dennis B. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Dennis B Nielsen ApS Bymidten 36 C 3500 Værløse
	CVR-nr.: 21 31 49 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Dennis B. Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturlig forbunden hermed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har naturligtvis været præget af Covid-19 pandemien og den generelle nedlukning af Danmark i marts 2020. For selskabet har det betydet nedgang i omsætningen og hjemsendelse af medarbejdere. Årets resultat er derfor lavere end forventet, men opvejes dog delvist af modtagne kompensationer fra de danske støtteordninger jf. også note 1.

For det kommende regnskabsår er det ledelsens vurdering, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Herudover har der ikke været nogle usædvanlige forhold i årets løb.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.033.293 mod 4.092.363 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 513.888 mod 610.361 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.033.293	4.092.363
2 Personaleomkostninger	-3.177.631	-3.252.257
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.541	-157.041
Resultat før finansielle poster	679.121	683.065
Andre finansielle indtægter	0	111.475
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.354	-6.221
Resultat før skat	664.767	788.319
Skat af årets resultat	-150.879	-177.958
Årets resultat	513.888	610.361
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	400.888	499.761
Disponeret i alt	513.888	610.361

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.367.289	1.397.232
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.367.289</u>	<u>1.397.232</u>
5	Deposita	67.560	67.560
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.560</u>	<u>67.560</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.434.849</u>	<u>1.464.792</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.131	203.112
	Tilgodehavende selskabsskat	21.684	6.966
	Andre tilgodehavender	436.285	0
	Tilgodehavender i alt	<u>635.100</u>	<u>210.078</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.305.036	1.015.818
	Værdipapirer i alt	<u>1.305.036</u>	<u>1.015.818</u>
	Likvide beholdninger	1.411.832	1.440.926
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.351.968</u>	<u>2.666.822</u>
	Aktiver i alt	<u>4.786.817</u>	<u>4.131.614</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.772.120	3.371.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	4.010.120	3.606.832
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	113.766	81.203
Hensatte forpligtelser i alt	113.766	81.203
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	49.867
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	49.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.840	51.993
Anden gæld	627.091	341.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	662.931	393.712
Gældsforpligtelser i alt	662.931	443.579
Passiver i alt	4.786.817	4.131.614

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter
- 8 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.871.471	108.000	3.104.471
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	499.761	110.600	610.361
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.371.232	110.600	3.606.832
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	400.888	113.000	513.888
	125.000	3.772.120	113.000	4.010.120

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen, er årets resultat påvirket af Covid-19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensationer fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af Covid-19 pandemien.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationer for Covid-19 støtteordninger	443.069	0
	<u>443.069</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	443.069	0
Resultat af særlige poster netto	443.069	0
	<u>443.069</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.518.844	2.577.906
Pensioner	638.339	654.755
Andre omkostninger til social sikring	20.448	19.596
	<u>3.177.631</u>	<u>3.252.257</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.354	6.221
	<u>14.354</u>	<u>6.221</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	5.427.018	5.615.170
Tilgang i årets løb	146.598	686.045
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-874.197</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>5.573.616</u>	<u>5.427.018</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.029.786	-4.441.942
Årets af-/nedskrivninger	-176.541	-212.076
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>624.232</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-4.206.327</u>	<u>-4.029.786</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.367.289</u>	<u>1.397.232</u>
5. Deposita		
Deposita	<u>67.560</u>	<u>67.560</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>67.560</u>	<u>67.560</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>67.560</u>	<u>67.560</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualaktiver.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har 6. mdr. huslejeforpligtelse svarende til tkr. 70.		
8. Nærtstående parter		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Dennis B. Nielsen, hammelvej 14, 2610 Rødovre.		

Noter
